

LD Auto ApS

Uglevej 1
7700 Thisted

CVR-nr. 33771738

Årsrapport for 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2023

Anne Krogsgaard Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

LD Auto ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LD Auto ApS Uglevej 1 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Anne Krogsgaard Dahl Mads Kudsk Dahl, Direktør Rasmus Krogsgaard Dahl, Direktør
Direktion	Mads Kudsk Dahl, Direktør Rasmus Krogsgaard Dahl, Direktør
Revisor	REVISION THY Registreret revisionsanpartsselskab Havnen 35, 1. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 42825379
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

LD Auto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med reparation og forhandling af biler og dermed efter bestyrelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.887.289, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 30.779.022, og en egenkapital på kr. 8.886.387.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		9.534.012	7.063.269
Personaleomkostninger	1	-5.376.229	-5.095.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-835.386	-813.289
Andre driftsomkostninger		-63.138	-32.290
Driftsresultat		3.259.259	1.122.098
Finansielle indtægter		8.454	325
Finansielle omkostninger		-850.768	-625.832
Resultat før skat		2.416.945	496.591
Skat af årets resultat	2	-529.656	-111.576
Årets resultat		1.887.289	385.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	200.000
Overført resultat		1.087.289	185.015
		1.887.289	385.015

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.084.929	15.385.973
Produktionsanlæg og maskiner		872.823	973.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.746	549.069
Materielle anlægsaktiver		16.242.498	16.908.481
Anlægsaktiver		16.242.498	16.908.481
Råvarer og hjælpematerialer		1.422.520	1.299.298
Fremstillede varer og handelsvarer		5.788.479	4.130.469
Varebeholdninger		7.210.999	5.429.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.969.307	2.614.676
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.600	30.000
Andre tilgodehavender		1.152.269	1.322.920
Periodeafgrænsningsposter		72.996	61.367
Tilgodehavender		7.249.172	4.028.963
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
Værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
Likvide beholdninger		19.285	6.051
Omsætningsaktiver		14.536.524	9.521.849
Aktiver		30.779.022	26.430.330

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat	3	7.836.387	6.749.098
Udbytte for regnskabsåret	4	800.000	200.000
Egenkapital		8.886.387	7.199.098
Hensættelser til udskudt skat		887.180	903.938
Andre hensatte forpligtelser		108.000	112.500
Hensatte forpligtelser		995.180	1.016.438
Gæld til realkreditinstitutter		11.388.592	7.278.872
Gæld til banker		0	3.880.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.523	152.324
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.544.115	11.311.242
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		590.082	861.665
Gæld til banker		5.144.473	3.764.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.865.349	1.410.378
Selskabsskat		516.414	44
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.237.022	867.068
Kortfristede gældsforpligtelser		9.353.340	6.903.552
Gældsforpligtelser		20.897.455	18.214.794
Passiver		30.779.022	26.430.330
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.685.141	4.439.315	
Pensioner	548.157	521.429	
Andre omkostninger til social sikring	142.931	134.848	
	<u>5.376.229</u>	<u>5.095.592</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>13</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	546.414	44	
Regulering hensættelse til udskudt skat	-16.758	111.532	
	<u>529.656</u>	<u>111.576</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	6.749.098	6.564.083	
Årets tilgang	1.087.289	185.015	
Saldo ultimo	<u>7.836.387</u>	<u>6.749.098</u>	
4. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	200.000	200.000	
Årets tilgang	800.000	200.000	
Årets afgang	-200.000	-200.000	
Saldo ultimo	<u>800.000</u>	<u>200.000</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.388.592	590.082	8.298.642
Anden gæld	155.523	0	150.630
	<u>11.544.115</u>	<u>590.082</u>	<u>8.449.272</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.169 t.kr., er der givet realkreditpant for 13.965 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.085 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantebrev på 8.000 t.kr. i forretningsejendommen Ugglevej 1, 7700 Thisted, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.498 t.kr., samt virksomhedspant på 6.000 t.kr. i driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14.338 t.kr.

Noter

2022

2021

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakter med følgende årlig leje og opsigelsesvarsel:
Leje 120 tkr. med opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Virksomheden har indgået en finansiel leasingkontrakt vedrørende demobiler med en restløbetid på 1 - 11 måneder og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2022 på 16.273 tkr.
